事 務 連 絡

平成 26年 12月 1日

年末・年始の構造計算適合性判定業務について

平素は、構造計算判定業務へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も年末を迎える季節となりましたので、年末・年始に係る同業務を下記のとおりご案内しま

す。時節柄、業務ご多忙のことと存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

記

平成 26 年 12 月 27 日（土）～平成 27 年１月４日（日）まで、業務を休みます。

（平成 27 年１月５日(月)からは、通常どおり業務が始まります。）

◆ 判定物件の取扱いについて

・｢構造計算適合性判定依頼事前通知(別記１号様式)｣を 12 月 12日(金)までに受付けし、｢構造計算

適合性判定依頼(図書到着)｣が 12月 17日(水)までに受けた物件は、12月 26日(金)までに判定し、

｢判定することができない旨の通知｣、または｢判定結果｣などの通知・交付ができるよう努めます。

・12 月 18 日（木）以降に｢構造計算適合性判定依頼｣を受付けするなかで、可能な限り判定業務が

行えるようスケジュール調整に努めますが、判定結果等の通知ができない場合はご理解戴きます

ようお願いします。

◆ 補正または追加説明書等が提出された判定物件の取扱いについて

・12 月 19 日(金)までに｢追加説明書｣等が提出された物件は、指摘内容等を判定確認するなかで 12
月 26日（金）までに、判定結果の通知が交付できるよう努めます。